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خطیب نماز جمعه تهران گفته شکستن زیست عفیفانه اهانت به متدینین و هم اهانت به دین و قانون و بی‌حجابی خلاف شرع و

قانون اساسی کشور است.

فرهنگ ضدآمریکایی ستون فقرات دانشجویی است؛ 

سید احمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران به نقل از حضرت علی (ع) تأکید کرد که مؤمنان باید همواره آماده رجعت از
این دنیا باشند و باور داشته باشند که دنیا جاویدان نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به دو شکل عبادت گفت: عبادت خاص که شامل اعمالی چون نماز، روزه و حج است، و
عبادت عام که به معنای بنده خدا بودن در تمامی عرصه‌های زندگی است.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به انواع گناهان افزود:

گاهی گناه شکل اجتماعی پیدا می‌کند، مانند رنجاندن بی‌دلیل مردم و گاه جنبه اقتصادی می‌یابد؛ چنانچه برخی افراد خودسرانه
مرتکب گرانفروشی شوند، این عمل گناه اقتصادی محسوب می‌شود، هرچند که تصمیم‌گیری برای گرانی‌های نظام‌مند ساختار

دیگری دارد.

آیت‌االله خاتمی با طرح موضوع گناهان فرهنگی و مسئله بی‌حجابی عنوان کرد:

شکستن زیست عفیفانه هم اهانت به متدینین و هم اهانت به دین و قانون است.

وی با استناد به اظهارات رهبری انقلاب، تأکید نمود که بی‌حجابی خلاف شرع و قانون اساسی کشور است.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به ولادت حضرت زهرا (س) و با استناد به بیانات امام خمینی (ره) گفت:

حضرت صدیقه طاهره (س) زنی است که تمام خواسته‌های انبیا در اوست. زنی که اگر مرد بود، نبی بود.

وی با تأکید بر ضرورت دنبال کردن «نگاه اسلام» به جای «نگاه غرب» در حوزه زنان، به سخنان اخیر مقام معظم رهبری در
این زمینه اشاره کرد و گفت:

به تعبیر مقام معظم رهبری، انسان [حضرت زهرا (س)] عرشی است.

این عضو شورای نگهبان از صدا و سیما درخواست کرد که سخنان چهارشنبه گذشته مقام معظم رهبری که شامل ۱۴ نکته
ناب در باب نگاه اسلام به زن بود، به صورت مکرر پخش شود، زیرا به فرموده رهبری، ایران امروز از زنان دانشمند بی‌سابقه‌ای

برخوردار است.

خطیب نماز جمعه تهران به تشریح دیدگاه رهبری در خصوص نهاد بسیج پرداخت و بیان کرد:

ایشان فرمودند قصه بسیج، قصه یک فرهنگ است؛ فرهنگ فداکاری برای دین است.
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آیت‌االله خاتمی با اشاره به فرمایشات رهبری، اظهار کرد:

پس از جنگ ۱۲ روزه، کارخانه تحریف دشمنان و ترامپ متوهم شکست خورد. آنها آمدند شرارت کردند اما کتک خوردند و
دست خالی بازگشتند و به هیچیک از اهداف خود نرسیدند. برخی داخلی‌های آمریکا زده‌ به تیتر رسانه‌های اسرائیلی توجه کنند

که نوشته‌اند «ویرانه‌های تل‌آویو دیوانه‌کننده است»، فروپاشی لایه‌های پدافندی اسرائیل، گواهی بر این واقعیت است که
دشمنان شکست خورده‌اند و در صورت تکرار هرگونه دیوانگی، مجدداً شکست خواهند خورد.

خطیب نماز جمعه تهران به بررسی فضای سیاسی و شایعات پیرامون مذاکرات با ایالات متحده پرداخت و هرگونه ادعا مبنی
بر ارسال پیام از سوی ایران به آمریکا از طریق کشور ثالث را «اشتباه محض» خواند.

وی با انتقاد شدید از «تشنگان مذاکره با آمریکا» در داخل کشور، تصریح کرد:

مسئولان این شایعات را تکذیب کردن، اما تشنگان مذاکره دست بردار نبودند. به این افراد می‌گویم تا زمانی که آمریکا آدم
نشود نه مذاکره‌ای در کار است و نه رابطه‌ای. ترامپ مغرور و متوهم می‌خواهد به دنیا بگوید ایران حاضر به مذاکره نبود اما ما
آنها را پای میز مذاکره نشاندیم اما به او می‌گویم از کارتر تا امروز، این آرزو را به گور بردند و تو نیز این آرزو را به گور خواهی

برد.

آیت‌االله خاتمی با اشاره به وفات حضرت ام‌البنین (س)، این روز را روز تجلیل از همسران و مادران شهدا دانست و زنده نگه
داشتن این تکریم و فرهنگ شهادت را ضروری برشمرد.

وی به مناسبت روز دانشجو اشاره کرد و حوزه و دانشگاه را دو سرمایه ملی کشور دانست که سرمایه اصلی برای تامین
مسئولان برجسته نظام است.

خطیب جمعه با تأکید بر هویت دانشجویی، یادآور شد:

فرهنگ ضدآمریکایی ستون فقرات دانشجویی است؛ مراقب باشید دشمنان این افتخار را از شما نگیرند.

این عضو شورای نگهبان تلاش دشمن برای مصادره حرکت دانشجویی به نفع خود را مورد توجه قرار داد و ابراز امیدواری کرد
که به برکت وجود استادان متدین و دانشجویان بصیر، دشمنان به آرزوهای خود نخواهند رسید.

در پایان، آیت‌االله خاتمی خطاب به دانشجویان تأکید کرد:

دانشجویان عزیز شما میراث‌دار کسانی هستید که در دوره غربت دین در این دانشگاه دم از ارزش‌ها می‌زدند و
هزینه‌های سختش را پرداختند. اینک در دوره عزت دین و ارزش‌ها انتظار آن است که این صراط مستقیم را دنبال کنید.
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